
 ZARZĄDZENIE   Nr 700/2006
                                               BURMISTRZA  NIDZICY

z dnia 30października 2006 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej.
  
                        Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami) oraz 
§  8 Rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  14 września  2004 r.  w sprawie  sposobu i  trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 
z 2004 r. z późniejszymi zmianami)  Burmistrz  Nidzicy zarządza, co  następuje:

§ 1
Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia:
- II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność gminy
  Nidzica położonych w m. Nidzica, w obrębie nr 4, przy ul. Miłej, KW 14308: 1) działka nr 261/18 
  o pow. 1 062 m2; 2) działka nr 261/19 o pow. 999 m2, w dniu  07 listopada 2006 r. o godzinie 1000

;

- I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy
  Nidzica położonej w m. Nidzica, w obrębie nr 5, w sąsiedztwie drogi krajowej nr 7, KW 2770
  - działka nr 163/1 o pow. 3 317 m2, w dniu  15 listopada 2006 r. o godzinie 1000

;

- I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy
  Nidzica położonej w m. Nidzica, w obrębie nr 4, przy ul. Spokojnej, KW 14308 
  - działka nr 261/12 o pow. 1 847 m2 , w dniu  21 listopada 2006 r. o godzinie 1000

.

§ 2
Na przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się: 
Piotra Romaniuk – Kierownika Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa.
W przypadku jego nieobecności przewodniczącym zostaje pierwsza osoba z obecnych członków 
komisji.

§ 3
Powołuje się członków Komisji Przetargowej:
1. Honorata Burdyńska – Inspektor Wydz. GMKR
2. Danuta Matuszewska – Inspektor Wydz. GMKR 
3. Alicja Moszczyńska – Inspektor Wydz. GMKR
4. Teresa Roman – Inspektor Wydz. GMKR
5. Halina Wyszyńska – Inspektor Wydz. GMKR

§ 4
Przetarg przeprowadza komisja przetargowa w składzie co najmniej 3-ch osób.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                 Burmistrz Nidzicy
                                                                                                 Ryszard Kumelski




